
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego Toyota Proace Verso 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam całoroczną normę zużycia paliwa dla samochodu marki Toyota Proace Verso o numerze 
rejestracyjnym ZSL 50492 w wysokości 7,1 litra oleju napędowego na 100 km. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5C55F5-BE1C-4EDA-A480-F7EB1E0DC394. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


